
Примероци од обрасци и текстови од закони за проверка 
на знаење за судски преведувачи 

 
 

Облигациони договори 
 
 

 



 



 



 



 



 
 
 
 
 



 



Управна постапка 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 



Судски деловник 
 

 
 



 
 



Парнична постапка 
 

 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 



Извршни акти 
 

 
 



 
 



 
 


